РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                  РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ                                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                   ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО                                                      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                      РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07. 2023 г                                № 17а                                       п. Октябрьский

На основании  Представления прокуратуры об устранении нарушений законодательства о муниципальном контроле от 28.06.2023 г.№7-3-2023 администрация Октябрьского СМО РК

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление №1 от 30.01.2023 г. «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)охраняемым законом ценностям на 2023 год в сфере торговой деятельности на территории Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия»считать утратившим  силу
2.Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на информационном стенде, расположенном в здании администрации Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия,                                         на сайте администрации сельского поселения в сети Интернет: http://октябрьское-смо.рф .
3.Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания.

Глава Октябрьского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                   В.О. Убушиев

2